Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/182/2005
Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 21 marca 2005r.
Dochody budżetu

	Lp
	Dział klasyfikacji
	Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji)
	Wykonanie w roku 2004
	Plan na 2005 rok

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	I.
	Dochody własne



	1.
	020       Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

            Dochody z najmu i dzierżawy 

            składników majątkowych
	0750


	4.000
	4.500

	
	Razem dział 020
	
	4.000
	4.500

	2.
	700      Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i 

            nieruchomościami

            Wpływy z opłat za zarząd i

            użytkowanie wieczyste nieruchomości

            Dochody z najmu i dzierżawy 

            składników majątkowych

            Wpływy z usług

            Dochody ze sprzedaży składników

            majątkowych
	0470

0750

0830

0870
	7.321

57.365

2.800

12.419
	7.305

50.000

1.070

10.000

	
	Razem dział 700
	
	79.905
	68.375

	3.
	754      Bezpieczeństwo publiczne

            i ochrona przeciwpożarowa

75416  Straż Miejska

            Mandaty
	0570
	6.300
	6.000

	
	Razem dział 754
	
	6.300
	6.000

	4. 
	756      Dochody od osób prawnych, od osób 

            fizycznych i od innych jednostek nie

            posiadających osobowości prawnej 

            oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od

           osób fizycznych

           podatek z karty podatkowej


	0350


	10.000


	10.000



	
	
	
	10.000
	10.000

	
	75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku

           leśnego, podatku od czynności

           cywilnoprawnych i opłat lokalnych od

           osób prawnych i innych jednostek

           organizacyjnych

           podatek od nieruchomości

           podatek rolny

           podatek leśny

           podatek od środków transportowych

           podatek od czynności cywilnoprawnych

           odsetki


	0310

0320

0330

0340

0500

0910


	9.000.000

593.000

35.930

160.000

90.000

20.000
	9.000.000

43.000

13.930

70.000

155.000

5.000



	
	
	
	9.898.930
	9.286.930

	
	75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku

           leśnego, podatku od spadków i

           darowizn, podatku od czynności

           cywilnoprawnych oraz podatków i 

           opłat lokalnych od osób fizycznych

           podatek od nieruchomości

           podatek rolny

           podatek leśny

           podatek od środków transportowych

           podatek od spadków i darowizn

           podatek od posiadania psów

           opłata targowa

           podatek od czynności cywilnoprawnych

           odsetki


	0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

0910


	-

-

-

-

4.000

2.800

40.000

-

-
	300.000

580.000

22.000

100.000

5.000

4.000

42.000

100.000

10.000

	
	
	
	46.800
	1.163.000

	
	75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

           dochody jednostek samorządu

           terytorialnego na podstawie ustaw

          opłata skarbowa

          opłata za pozwolenie na alkohol
	0410

0480
	60.000

148.000
	70.000

140.000

	
	
	
	208.000
	210.000

	
	75619 Wpływy z różnych rozliczeń

           opłata eksploatacyjna


	0460
	650.000
	700.000

	
	
	
	650.000
	700.000

	
	75621  Udział gmin w podatkach 

             stanowiących dochód budżetu 

             państwa

            podatek dochodowy od osób fizycznych

            podatek dochodowy od osób prawnych
	0010

0020
	3.700.000

50.000
	2.968.935
50.000

	
	
	
	3.750.000
	3.018.935

	
	Razem dział 756
	
	14.563.730
	14.388.865

	5.
	801       Oświata i wychowanie

80104   Przedszkola

             Wpływy z usług
	0830
	120.000
	150.700

	
	Razem dział 801
	
	120.000
	150.700

	6.
	852       Pomoc społeczna

85228   Usługi opiekuńcze

             Wpływy z usług
	0830
	6.000
	7.000

	
	Razem dział 852
	
	6.000
	7.000

	7.
	900       Gospodarka komunalna

90095   Pozostała działalność

             Wpływy ze sprzedaży składników 

             majątkowych
	0870
	44.312
	-

	
	Razem dział 900
	
	44.312
	-

	8.
	926        Kultura fizyczna i sport

92601    Obiekty sportowe


	0830
	-
	360.000

	
	Razem dział 926
	
	-
	360.000

	
	Razem dochody własne


	
	14.824.247
	14.985.440

	II.
	Subwencje ogólne



	1.
	758        Różne rozliczenia

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej

75831   Część równoważąca subwencji 

              ogólnej dla gminy
	2920

2920
	4.743.928

119.568
	4.531.015
465.367

	
	Razem dział 758
	
	4.863.496
	4.996.382

	III


	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania zlecone



	1.
	750         Administracja publiczna

75011     Urzędy Wojewódzkie

               Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

               państwa na realizację zadań z zakresu

               administracji rządowej oraz innych 

               zadań zleconych gminie ustawami


	2010
	85.980
	88.280

	
	Razem dział 750
	
	85.980
	88.280

	2.
	751       Urzędy naczelnych organów władzy

             państwowej kontroli i ochrony praw

             oraz sadownictwa

75101   Urzędy naczelnych organów władzy

             państwowej, kontroli i ochrony praw

               Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

               państwa na realizację zadań z zakresu

               administracji rządowej oraz innych 

               zadań zleconych gminie ustawami


	2010
	1.936
	1.902

	
	
	
	1.936
	1.902

	3.
	852       Pomoc Społeczna 

85212   Świadczenia rodzinne

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami
85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami
85214   Zasiłki i pomoc w naturze

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami

85216     Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

               wychowawcze

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami

85219   Ośrodki Pomocy Społecznej

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami

85228   Usługi opiekuńcze

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami
	2010

2010

2010

2010

2010

2010
	1.100.000

26.218

331.974

6.900

182.780

22.128
	1.608.070

29.300

320.000

-

-

21.600

	
	Razem dział 852
	
	1.670.000
	1.978.970

	4.
	900       Gospodarka komunalna i ochrona   

             środowiska

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na realizację zadań z zakresu

              administracji rządowej oraz innych 

              zadań zleconych gminie ustawami

              Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

              państwa na inwestycje i zakupy 

              inwestycyjne z zakresu administracji 

              rządowej oraz innych zadań 

              zleconych gminie ustawami

            
	2010

6310
	52.618

169.395


	-

-



	
	Razem dział 900
	
	222.013
	-

	
	Razem dotacje na zadania zlecone


	
	1.979.929
	2.069.152

	IV


	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne



	1.
	852        Pomoc Społeczna

85214    Zasiłki i pomoc w naturze

              Dotacja celowa otrzymana z budżetu

              państwa na realizację własnych zadań 

              bieżących gminy

85219   Ośrodki Pomocy Społecznej

              Dotacja celowa otrzymana z budżetu

              państwa na realizację własnych zadań 

              bieżących gminy

85295   Pozostała działalność

             Dotacja celowa otrzymana z budżetu

             państwa na realizację własnych zadań 

             bieżących gminy


	2030

2030

2030
	24.000

-

16.013
	39.160

215.400

30.050


	
	`Razem dotacje na zadania własne


	
	40.013
	284.610

	V


	Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

	1.
	854       Edukacyjna opieka wychowawcza
85415   Pomoc materialna dla uczniów
	2318
	-
	1.072

	
	Razem dotacje na podstawie porozumień


	
	-
	1.072

	VI


	Środki na dofinansowanie zadań własnych 

pozyskane z innych źródeł


	1.
	900      Gospodarka komunalna i ochrona  

             Środowiska
90095   Pozostała działalność
	6291
	-
	840.000

	
	Razem środki  pozyskane z innych źródeł

	
	-
	840.000

	
	Ogółem dochody budżetu


	
	21.707.685
	23.176.656


